In Babylonia nasciturum Antichristum, et in
Bethsaida, Capernaum ac Chorasim educari debere,
Hieronymi⁴⁴, 201^o Methodii martyris⁴⁵, Augu-
stini⁴⁶, et glossae in II ad Thessalonic., et plu-
rium aliorum sententia fuit: quod eatenus Maho-
meti convenire judicavit Joannes Hentenius, qua-
tenus sectam illius cum primis earum civitatum
incolae magno studio et animi fervore receperint,
defenderint et propagare in hunc usque diem con-
tenderint.

Ad haec eum exorturum ex gente Judaeorum, at-
que de tribu Dan, omnes fere ecclesiastici littera-
rum monumentis reliquerunt. Mahometem Arabem
esse nihil obstat, siquidem mater ejus Emima, alias
Hennia, Judaea erat, et fortassis ex tribu Dan. Prae-
terea Arabes, Agareni, et Ismaelites ex sancto pa-
triarcha Abraham per Ismael et Esau, ut et Judaei,
descenderant; atque tunc inter hos et illos nuptiarum
foedera saepenumero sanciebantur. Quid item
prohibet dicere matrem impuram scortum ex viro
tribui suo, hoc semen adulterinum suscepisse, maxi-
me cum doceant Patres illum ex salacissima muliere
proditurum; sicut e contrario Christum ex immacu-
latissima et beatissima Virgine? Locus Genesios
quem ad propositum confirmandum usurpant, for-
san melius de Samsone quam de Antichristo expo-
neretur, quemadmodum nec diffiteretur Hippolytus,
Procopius, Gazaeus, pluresque alii⁴⁷. Vel spiritali
inconvenientius quam litterali sensu, de illa tribu ven-
surus sic intelligeretur; quoniam sicut Dan non ex
Rachele, nec Lia, liberis uxoris, sed ex ancilla
Bala natus est; sic Antichristus Mahometes, neque
ex veris Judaeis, neque ex Christianis, qui soli vera
religionis pietate Deo devoti et consecrati fuerunt,
ortus est, sed ex impuris Arabibus et Agarenis.

Judaeos exceptivos illum in suum regem et Mes-
siam affirmant Augustinus, Hieron., Ephrem, Hip-
polytus, etc. Ad Mahometem initio Judaeos catervatim
confluxisse, eumque pro Christo et liberatore

A suo, ingenti gaudio, tectis ac sedibus suis rere-
pisse scribit Paulus Diaconus⁴⁸; qui et tributa
atque vectigalia illi nitro polliciti solverunt, atque
in perniciem Christianorum ad hoc tempus Maho-
metanis omnem operam et studium navant et elar-
guntur, veluti fidem faciunt et recentes et veteres
historiae.

At Antichristus, ait Apostolus, efferet se supra
id omne quod dicitur Deus aut colitur, ita ut sedem
domiciliumque suum in templo Dei sit collocatu-
rus⁴⁹. Mahometes, dicit aliquis, nunquam se Deum,
sed perpetuo hominem, prophetam, et Dei nuntium
praedicat in Alcorano: neque, quam nunquam ob-
sedit, is Jerosolymam expugnavit; neque in templo
illius pro Deo habitus fuit⁵⁰. Is hoc responsum
ferat: diis omnibus ethnicorum, patriarchis, Moyse,
caeterisque prophetis, imo Christo Deo vere et Do-
mino nostro, ac ejus sacro Evangelio, Mahometem
se profanum suum Alcoranum, ex philosophorum,
ethnicorum, Judaeorum, Arianorum, Sabellianorum,
et Manichaeorum opinionibus, erroribus, fabulis,
blasphemiis et furoribus, ut detestandum et mon-
struosum chaos conflatum ac compositum, tanquam
e summo caelo delapsum omnino praefendum sta-
tuisset, nec id solum, sed et sanxisse. Alcorani
contemptoribus poenas aeternas minatur, Azoara 12,
13, 27, 41, 44, 70; omnis falsitatis expertem pro-
ponit, et obfirmate contendit, Azoara 20, 22, 42,
veluti divinitus acceptum, Azoara 2 et 36;
Christianos a Christo salutem nunquam obtenturos,
nisi beneficio et deprecatore Mahomete, in Collo-
quio cum Judaeis. Suis sectatoribus remissionem
peccatorum et multiplicem paradisum audax polli-
cetur, Azoara 2 et 5. Mecha ab omnibus suae super-
stitionis amatoribus, quasi Deus nostro tempore colitur.
Complures notarunt⁵¹ manus et pedes Maho-
metis, in templo Jerosolymis ab Omar aedificato, a
Mahometanis celebrari. Sedet etiam nunc, pro
dolor! in templo Dei, quando insignes ecclesias
Africae, Syriae, Arabiae, Armeniae, Persidis, Asiae,
Thraciae, Achaiae, Macedoniae, etc., Christi fide et
cultu privatas et spoliatas, perdita illius secta occu-
pat, indeque juge ac Christianorum sacrificium, aris
dejectis, disturbat et impedit.